
Prefeitura Municipal

Tenente Portela
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.tenenteportela.rs.gov.br/licitacao/detalhe/238727/

Código da publicação: 238727

Data da emissão do comprovante: 01/07/2025 04:14:19

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 35/2025

N° do Processo/Ano: 91/2025

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 30/06/2025 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 24/06/2025 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 30/06/2025 10:00:00

Data da Disputa/Horário:30/06/2025 10:00:00

Valor estimado: R$ 22.330,00
Objeto:
Contratação de empresa especializada para a prestação de serviços de consultoria e assessoramento
para a Rústica dos 70 anos de Tenente Portela/RS, a ser realizada em 16 de agosto de 2025.
Resumo:
Contratação de empresa especializada para a prestação de serviços de consultoria e assessoramento
para a Rústica dos 70 anos de Tenente Portela/RS, a ser realizada em 16 de agosto de 2025.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
30/06/2025 00:00:00 Proposta Baixar

30/06/2025 00:00:00 Termo de Homologação Baixar

30/06/2025 00:00:00 Ata de Julgamento Baixar

https://www.tenenteportela.rs.gov.br/licitacao/detalhe/238727/pcontratacao-de-empresa-especializada-para-a-prestacao-de-servicos-de-consultoria-e-assessoramento-para-a-rustica-dos-70-anos-de-tenente-portelars-a-ser-realizada-em-16-de-agosto-de-2025p/
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ec6518491a7b4f6cd7b45b2ef990231e.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cff48e7cb47d27271cbe5c3dbe8cbd1b.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9629a9de23db79d51c2ab3f8ef50ca3b.pdf

